通知後即時到期及須支付其本金額及可轉換債券項下所有其

他應付款項（包括到期應付但未付的利息）：

(a) 本公司未能就可轉換債券支付任何到期款項，除非未能

支付有關款項是由於行政或技術錯誤所致，並已在其到

期日後 5個營業日內進行付款；或

(b) 本公司未能履行或遵守或符合其在本可轉換債券的任何

其他義務，而該項違約不能補救（或如可補救，並未在

債券持有人發出發生有關違約的通知後 20個營業日補

救）；或

(c) 產權負擔人接管本公司或其任何主要子公司的全部事

業、財產、資產或收入（或其任何重大部分），或就本公

司或其任何主要子公司的全部事業、財產、資產或收入

（或其任何重大部分）委任接管人、管理人或其他職似職

務的人員（或如就一家主要子公司作出任何有關委任，

則該項委任並未在其作出後 20個營業日內解除）；或

(d) 本公司或其任何主要子公司資不抵債，或未能在其債務

到期時支付債務，或申請或同意或容許就本公司或其任

何主要子公司（或本公司或其任何主要子公司的全部事

業、財產、資產或收入（或其任何重大部分））委任任何

管理人、清算人或接管人（而如有關委任是就一家主要

子公司而作出，該項委任並未在其作出後 20個營業日內

解除或撤回），或就重整或延遲其各自的義務（或其任何

部分）在任何法律下採取任何法律程序，或與其各自的

債權人（或以其各自的債權人為受益人）作出或訂立全面

讓渡或債務妥協；或

– 10 –

(e) 就本公司或其任何主要子公司清盤、資不抵債、管理或

解散提出呈請或展開法律程序或頒佈命令或通過有效決

議案（而如有關呈請、法律程序或命令是就一家主要子

公司而提出、展開或作出，則有關呈請、法律程序或命

令並未在其被提交、展開或作出後 20個營業日內擱置或

撤回），除在不涉及資不抵債的情況下，在內部重組的

過程中將本公司的任何子公司清盤；或

(f) 就本公司或其任何主要子公司的任何債務協定或宣佈延

期償付安排（而如屬一家主要子公司，並未在其協定或

宣佈後 20個營業日內解除），或任何政府機關或機構充

公、扣押、強制購買或沒收本公司或其任何主要子公司

的全部資產（或其重大部分）。

表決權： 債券持有人無權只憑其債券持有人身份參與本公司任何會議

或在本公司任何會議上表決。

上市： 將不會就可轉換債券在任何股份或證券交易所上市作出申

請。本公司將向聯交所上市委員會提出申請，以批准於行使

換股權時根據一般授權將予發行的換股股份的上市並批准進

行交易。

– 11 –

本公司的股權架構

就董事所知，本公司於本公告日期及緊隨可轉換債券悉數轉換後（假設概無其他股

份將予發行）的股權架構如下：

於本公告日期的持股情況

可轉換債券悉數

轉換後的持股情況

股份數目 % 股份數目 %

趙利生先生（附註 1） 456,108,000 73.27 456,108,000 66.61

陳樂燊女士（附註 2） 456,108,000 73.27 456,108,000 66.61

周旭華先生（附註 3） 3,800,000 0.61 3,800,000 0.55

認購方或其指定方 0 0 62,250,000 9.09

公眾股東 162,592,000 26.12 162,592,000 23.75

總計 622,500,000 100 684,750,000 100

附註：

1. 趙先生（本公司執行董事兼控股股東）被視為（根據證券及期貨條例）於 456,108,000股份中擁有權

益。該等股份乃由以下身份持有：

(a) 6,108,000股股份由趙先生作為實益擁有人持有。

(b) 360,000,000股股份由Golden Land International Limited（「Golden Land」）持有。趙先生為

Golden Land全部已發行股本的實益擁有人。

(c) 90,000,000股股份由Golden Morning International Limited（「Golden Morning」）持有。陳

樂燊女士（趙先生的配偶）為Golden Morning全部已發行股本的實益擁有人。

2. 陳女士（本公司執行董事兼控股股東）被視為（根據證券及期貨條例）於 456,108,000股份中擁有權

益。該等股份乃由以下身份持有：

(a) 90,000,000股股份由Golden Morning持有，陳女士為Golden Morning全部已發行股本的實

益擁有人。

(b) 6,108,000股股份由陳女士的配偶趙利生以其本身名義持有，360,000,000股股份由Golden

Land持有。趙先生為Golden Land全部已發行股本的實益擁有人。

3. 周先生（本公司執行董事）被視為（根據證券及期貨條例）於其配偶黃曉麗持有的 3,800,000股股份